
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 

УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22 февраля 2017 года № 6

Об утверждении Заключения №1 от 07 февраля 2017 года Межведомственной комиссии «О признании 
жилого дома помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Курской области № 70- ЗКО от 20.10.2005 года «О 
порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Заключение № 1 от 07.02.2017 года Межведомственной комиссии «О признании жилого дома 
помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Успенского сельсовета В.В.Кудрявцев


